
Vážené dámy a vážení pánové, zveme Vás na akci

SNÍDANĚ PRO PODNIKATELE
Kdy:   05. 12. 2024    09:00 - 11:30 hodin 
Kde:   NWT a.s., tř. Tomáše Bati 269, Zlín
              

Občerstvení zajištěno.
Počet míst je omezený, zarezervujte si své místo včas.
Cena pro členy KHK ZK: 299 Kč (bez DPH).
Registrace v horní části obrazovky na www.khkzk.cz.

Téma:  
1. Jak být konkurenceschopní a originální díky brandingu
Firma DFMG Vám ukáže jak silný branding vytváří konzistentní a působivou korporátní identitu.
2. Buďte o krok před hackery: Ochrana firem i osobních dat 
Ve světě, kde každé kliknutí může být osudné, Vám Aricoma ukáže, jak chránit firemní i osobní
data před moderními hrozbami.
3. Luxusní řešení z přírodního kamene
Proměňte svůj interiér v mistrovské dílo s jedinečným designem od společnosti Kámen Drozd.
Exkluzivní žula, mramor či onyx přinášejí eleganci a nadčasovou krásu do každého detailu.

https://www.khkzk.cz/snidane-pro-podnikatele-12

